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 Clasificación  : 5ª TONDO KIDS                                                      
 
 Lugar de celebración : SANT JOAN LES FONTS  
 Fecha                : 23/09/17 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  41.84  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      68 ALCARAZ,ORIOL        INF-1  CORVI/TOT-NET              00:28:41           
   2      69 DIAZ,JOEL            INF-1  CORVI/TOT-NET              00:28:45        4 seg. 
   3     226 PAZOS,JOAN           INF-2  VILANOVA, UNIO CICLISTA    00:29:05       24 seg. 
   4      76 HIDALGO,MARTI        INF-2  NOEL                       00:29:05       24 seg. 
   5       4 DARDER,SERGI         INF-2  SANT BOI, CLUB CICLISTA    00:29:05       24 seg. 
   6      67 CASADO,AXIER         INF-2  CORVI/TOT-NET              00:29:05       24 seg. 
   7       2 RIZZONE,ALEJANDRO    INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:29:05       24 seg. 
   8      82 ALMEDA,POL           INF-2  NOEL                       00:29:05       24 seg. 
   9     200 MENDEZ,SARA          FIN-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:29:05       24 seg. 
  10      83 ALMEDA,ARNAU         INF-2  NOEL                       00:29:05       24 seg. 
  11     143 SANCHEZ,ALEX         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:29:05       24 seg. 
  12     141 MORELL,DAVID         INF-1  PALAFRUGELL, CLUB CICLIST  00:29:11       30 seg. 
  13       5 DIAZ,LAIA            FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:29:11       30 seg. 
  14       1 LEDESMA,GERARD       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:29:32       51 seg. 
  15     227 CHAVES,HUGO          INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:29:49     1:08 min. 
  16     163 GARCIA,Lucia         FIN-1  GUIXOLS. SPORT CICLISTA    00:29:49     1:08 min. 
  17       6 BERNAL,CRISTIAN      INF-2  SANT BOI, CLUB CICLISTA    00:29:49     1:08 min. 
  18      10 CASTAÑO,ISMAEL       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:29:49     1:08 min. 
  19     193 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:29:49     1:08 min. 
  20     139 RECIO,PAULA          FIN-1  PALAFRUGELL, CLUB CICLIST  00:29:49     1:08 min. 
  21      65 VILANOVA,MARTA       FIN-1  CORVI/TOT-NET              00:28:57    1 Vts  
  22     643 FONT,BIEL            INF-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:29:11    1 Vts  
  23     232 PASSARRIUS,JULIA MEL FIN-2  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   00:29:49    1 Vts  
  24     142 GONZALEZ,IKER        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:29:49    1 Vts  
  25      77 PALLARES,MARCEL      INF-2  NOEL                       00:29:05    2 Vts  
  26       7 FERNANDEZ,LUIS       INF-1  SANT BOI, CLUB CICLISTA    00:29:49    2 Vts  
  27     140 BARROSO,PAULA        FIN-2  PALAFRUGELL, CLUB CICLIST  00:29:49    2 Vts  
  28     147 PAREJA,SAUL          INF-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:29:49    2 Vts  
  29     219 BORRAS,JÚLIA         FIN-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:29:49    2 Vts  
  30      71 MATARIN,PAU          INF-2  CORVI/TOT-NET              00:29:32    3 Vts  
  31     197 MESA,EDGAR           INF-1  CORVI/TOT-NET              00:30:11    3 Vts  
  32       9 BOIX,BERNAT          INF-1  SANT BOI, CLUB CICLISTA    00:31:20    3 Vts  
  33     638 AGUILAR,ALEJANDRA    FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:29:05    4 Vts  
 
 Corredores clasificados : 33 
 
 Clasificación de : Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      68 ALCARAZ,ORIOL        INF-1  CORVI/TOT-NET             00:28:41           
   2      69 DIAZ,JOEL            INF-1  CORVI/TOT-NET             00:28:45        4 seg. 
   3     226 PAZOS,JOAN           INF-2  VILANOVA, UNIO CICLISTA   00:29:05       24 seg. 
   4      76 HIDALGO,MARTI        INF-2  NOEL                      00:29:05       24 seg. 
   5       4 DARDER,SERGI         INF-2  SANT BOI, CLUB CICLISTA   00:29:05       24 seg. 
   6      67 CASADO,AXIER         INF-2  CORVI/TOT-NET             00:29:05       24 seg. 
   7       2 RIZZONE,ALEJANDRO    INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:29:05       24 seg. 
   8      82 ALMEDA,POL           INF-2  NOEL                      00:29:05       24 seg. 
   9      83 ALMEDA,ARNAU         INF-2  NOEL                      00:29:05       24 seg. 
  10     143 SANCHEZ,ALEX         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:29:05       24 seg. 
  11     141 MORELL,DAVID         INF-1  PALAFRUGELL, CLUB CICLIST 00:29:11       30 seg. 
  12       1 LEDESMA,GERARD       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:29:32       51 seg. 
  13     227 CHAVES,HUGO          INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:29:49     1:08 min. 
  14       6 BERNAL,CRISTIAN      INF-2  SANT BOI, CLUB CICLISTA   00:29:49     1:08 min. 
  15      10 CASTAÑO,ISMAEL       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:29:49     1:08 min. 
  16     643 FONT,BIEL            INF-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:29:11    1 Vts  
  17     142 GONZALEZ,IKER        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:29:49    1 Vts  
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  18      77 PALLARES,MARCEL      INF-2  NOEL                      00:29:05    2 Vts  
  19       7 FERNANDEZ,LUIS       INF-1  SANT BOI, CLUB CICLISTA   00:29:49    2 Vts  
  20     147 PAREJA,SAUL          INF-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:29:49    2 Vts  
  21      71 MATARIN,PAU          INF-2  CORVI/TOT-NET             00:29:32    3 Vts  
  22     197 MESA,EDGAR           INF-1  CORVI/TOT-NET             00:30:11    3 Vts  
  23       9 BOIX,BERNAT          INF-1  SANT BOI, CLUB CICLISTA   00:31:20    3 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     200 MENDEZ,SARA          FIN-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:29:05          seg. 
   2       5 DIAZ,LAIA            FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:29:11        6 seg. 
   3     163 GARCIA,Lucia         FIN-1  GUIXOLS. SPORT CICLISTA   00:29:49       44 seg. 
   4     193 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:29:49       44 seg. 
   5     139 RECIO,PAULA          FIN-1  PALAFRUGELL, CLUB CICLIST 00:29:49       44 seg. 
   6      65 VILANOVA,MARTA       FIN-1  CORVI/TOT-NET             00:28:57    1 Vts  
   7     232 PASSARRIUS,JULIA MEL FIN-2  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  00:29:49    1 Vts  
   8     140 BARROSO,PAULA        FIN-2  PALAFRUGELL, CLUB CICLIST 00:29:49    2 Vts  
   9     219 BORRAS,JÚLIA         FIN-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:29:49    2 Vts  
  10     638 AGUILAR,ALEJANDRA    FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:29:05    4 Vts  
 


